
Дневник предметника Хаджаматовой Анжелы. Я.  МБОУ «Муцалаульская СОШ №1 им. 

А.Я. Абдуллаева» 

 

Подельник, 13 апреля 

№ Предмет 
Тема урока (по 

учебнику) 

Номер урока на портале 

(РЭШ, Учи.ру, ЯКласс) 
Домашнее задание 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

Вторник, 14 апреля 

№ Предмет 
Тема урока (по 

учебнику) 

Номер урока на портале 

(РЭШ, Учи.ру, ЯКласс) 
Домашнее задание 

1.  Музыка в 7 «а» Музыкальный порыв учебник Устный опрос 

2.      

3.      

4.  Физ-ра в 5 «б» Бег 2*100м.(мальчики по 

20сек, девочки по 25 сек) 

  

5.  Музыка в 5 «б» Пейзаж в музыке учебник Устный опрос 

6.      

Среда, 15 апреля 

№ Предмет 
Тема урока (по 

учебнику) 

Номер урока на портале 

(РЭШ, Учи.ру, ЯКласс) 
Домашнее задание 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.  Музыка в 5 «в» Пейзаж в музыке учебник Устный опрос 

Четверг, 16 апреля 

№ Предмет 
Тема урока (по 

учебнику) 

Номер урока на портале 

(РЭШ, Учи.ру, ЯКласс) 
Домашнее задание 

1.      

2.      

3.  Физ-ра в 5 «б» Взбегание  на горки и 

сбегание с них. 

  

4.      

5.      

6.      

Пятница, 17 апреля 

№ Предмет 
Тема урока (по 

учебнику) 

Номер урока на портале 

(РЭШ, Учи.ру, ЯКласс) 
Домашнее задание 

1.          

2.      

3.  Музыка в 8 «а» Массовые общедоступные 

искусства. 

учебник Устный опрос 

4.  Физ-ра в 5»б» Прео-ние гор-х и верт-ых 

пре-ий изу-ми способами 

  

5.      

6.      

Суббота, 18 апреля 

№  
Тема урока (по 

учебнику) 

Номер урока на портале 

(РЭШ, Учи.ру, ЯКласс) 
Домашнее задание 

1.      



2.      

3.  ИЗО в 5 «б» День Земли учебник Нарисовать 

4.      

5.      
 


